中共福建省委教育工作委员会

转发教育部高校思想政治理论课教学
指导委员会关于征集高校思想政治
理论课重点难点问题解答的通知
各设区市委教育工委、教育局，省属高校
现将《教育部高校思想政治理论课教学指导委员会关于征集高校思想政治理论课重点难点问题解答的通知》转发给你们，请认真做好重点难点问题的研究和解析工作，并就有关事宜通知如下：

一、申报要求：市属高校以各设区市委教育工委、教育局为单位，省属高校以学校为单位集中申报。各设区市委教育工委、教育局申报不超过10个题目，省属高校申报不超过3个题目。我委将择优选送20个题目报送教育部社科司。

二、报送时间：申报者请于2014年4月底前将汇总表1份，申报表和研究成果书面材料（一式5份）报送省委教育工委宣传部，申报材料电子版同时发送至oyds@fjedu.gov.cn。

省委教育工委宣传部联系人：欧阳迪莎、周少锋。

联系电话：0591-87091442。

联系地址：福州市鼓屏路162号。
中共福建省委教育工作委员会办公室

2014年2月19日
- 2 -
- 1 -